UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-TTr

V/v ý kiến về nội dung giải quyết

đơn kiến nghị của công dân

(Nguyễn Đình Cường).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày

                                   Kính gửi: Sở Tài Nguyên và Môi trường.

Ngày 15/5/2020, Sở Xây dựng nhận được Công văn số 1015/STNMT-

ĐKTK của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xin ý kiến về nội dung giải

quyết đơn kiến nghị của công dân (Nguyễn Đình Cường).

Sau khi nghiên cứu, Sở Xây dựng có ý kiến như sau: Đề nghị Sở Tài

Nguyên và Môi trường phối hợp UBND Thành phố Gia Nghĩa xác định cụ thể

diện tích đất hộ gia đình ông Nguyễn Đình Cường sử dụng đối chiếu Quy hoạch

chi tiết tỷ lệ 1/500 khu công viên, đô thị và dịch vụ thương mại Hồ Thiên Nga,

phường Nghĩa Thành, thị xã Gia Nghĩa được duyệt theo Quyết định số

1040/QĐ-UBND, ngày 29/10/2018 của UBND thị xã Gia Nghĩa (nay là Thành

phố Gia Nghĩa) để giải quyết theo quy định pháp luật.

 Sở Xây dựng có ý kiến như trên để Sở Tài nguyên và Môi trường được

biết, tổng hợp và xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT-TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		KienDN
	2020-05-28T10:01:28+0700
	Sign

		KienDN
	2020-05-28T10:25:56+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-05-28T14:43:09+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-05-28T14:43:10+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-05-28T14:43:20+0700
	Test